
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
• высшего образования

«АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ , .
2020 г. №

Астрахань

«О введении в действие положения о Центре поддержки 
технологий и инноваций»

В целях приведения нормативных правовых актов ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ 
Минздрава России в соответствие с действующим законодательством и требованиями 
мониторинга по основным направлениям деятельности образовательной организации 
высшего образования (форма № 1 - Мониторинг)

приказываю:

1. Утвердить Положение о Центре поддержки технологий и инноваций ФГБОУ ВО 
Астраханский ГМУ Минздрава России (Приложение к настоящему приказу).

2. Признать утратившим силу Положение о Центре поддержки технологий и 
инноваций ГБОУ ВПО Астраханский ГМУ Минздрава России, утвержденное ректором 
Университета от 24.12.2014 г.

3. Начальнику управления по печати, медиа и информационным технологиям О.В. 
Иванчук разместить данное положение на официальном сайте ФГБОУ ВО Астраханский 
ГМУ Минздрава России взамен утратившего силу положения.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

научной и инновационной работе М.А. Самотруеву.

♦ /

И.о. ректора, профессор Е.А. Попов


